
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 11.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 211 0 218 196 22
Разни вонпарнични
предмети

8 6 0 14 4 10Оставина по приговор

235 20 0 255 14 241Физичка делба

3 2 0 5 1 4
Регистрација на
политички партии и др

19 799 0 818 800 18Заверки

324 66 0 390 66 324
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

65 33 0 98 1 97Замолници

661 1138 1799 1082 717Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 61 0 76 49 27
Приговори против
неправилности при
извршување

5 2 0 7 0 7Против  извршување

3 0 0 3 1 2
Извршување по закон за
семејство

1 13 0 14 14 0Издавање дозволи

24 76 100 64 36Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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5 0 0 5 0 5Разни парнични предмети

5084 258 0 5342 310 5032Работни спорови

0 2 0 2 2 0Платни налози-предлог

591 36 0 627 37 590Трговски спорови

299 14 0 313 25 288Стечај

711 143 0 854 162 692Семејни спорови

1345 99 1 1443 106 1337Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

841 257 1 1097 69 1028Имотни спорови

2072 182 0 2254 216 2038
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

2307 253 0 2560 261 2299Парнични-мала вредност

13261 1244 14503 1189 13314Вкупно - вид на предмет 2

13946 2458 16402 2335 14067Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

174 352 0 526 318 208
Предмети од  судска
упрaва

4 4 0 8 8 0
Доверливи предмети во
судска управа

178 356 534 326 208Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 4 0 8 5 3
Слободен пристап до
информации
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5 15 0 20 12 8
Евиденција на преставки
и поплаки

9 19 28 17 11Вкупно - вид на предмет 0

187 375 562 343 219Вкупно - област 0

14133 2833 16964 2678 14286Вкупно 2
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